
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 91/2020 

Starosty Chojnickiego  

z dnia 16 grudnia 2020 r.   

 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach na kadencję  
w latach 2020 - 2024 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 6 i 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zm.) oraz 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku 

pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630)  

   
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję się Powiatową Radę Rynku Pracy w Chojnicach, jako organ opiniodawczo – doradczy 

Starosty Chojnickiego w następującym składzie:   

1) przedstawiciele terenowych struktur związków zawodowych: 

a) Tyloch Bogdan - Zarząd Regionu Gdańskiego NSZZ  „Solidarność”, 

b) Kleniewski Szczepan - Forum Związków Zawodowych Województwa  Pomorskiego, 

2) przedstawiciele terenowych struktur organizacji pracodawców: 

a) Staszków Zdzisław – Polska Organizacja Pracodawców Osób Niepełnosprawnych, 

b) Babiński Leszek - Cech Rzemiosł Różnych, 

c) Kołak Józef – Pracodawcy Pomorza,  

3) przedstawiciele społeczno - zawodowych organizacji rolników, w tym związków 

zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych: 

a) Goebel Piotr - Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, 

b) Dąbrowski Dariusz -  Pomorska Izba Rolnicza, 

4) przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego: 

a) Janikowski Maciej -  Gmina Czersk, 

b) Zawiszewska Lucyna  -  Gmina Chojnice, 

c) Kowalik Stanisław – Miasto Chojnice.  

 
§ 2 

Techniczną obsługę Radny zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2016 Starosty Chojnickiego z dnia 28 listopada 2016 r.   

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach na kadencję  

w latach 2016 - 2020 ze zm. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

/-/ Marek Szczepański 
 

     Starosta Chojnicki  



 


